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Bridgestone wprowadza na rynek nową oponę typu all-terrain, która umożliwia kierowcom
samochodów terenowych poruszanie się po różnych nawierzchniach i w różnych warunkach
atmosferycznych. Opracowana i wyprodukowana w Europie opona będzie dostępna w 43
rozmiarach od 15" do 19".

Bridgestone, globalny lider w dziedzinie opon i rozwiązań z zakresu zrównoważonej mobilności,
ogłosił wprowadzenie na rynek nowej opony klasy premium – Bridgestone Dueler All-Terrain A/T002,
która zapewnia kierowcom samochodów terenowych pełną kontrolę na każdej nawierzchni. Dueler
All-Terrain A/T002 została zaprojektowana tak, aby kierowcy radzili sobie z wyzwaniami w terenie,
jednocześnie utrzymując pełną kontrolę na asfalcie. Opona ta oferuje:

Opona ma agresywny wzór bieżnika, zapewniający lepsze dostosowanie do różnych rodzajów
nawierzchni. Nowoczesny terenowy wzór bieżnika z sześciokątnymi klockami centralnymi poprawia
trakcję i hamowanie. Ponadto precyzyjny wzór rowków obwodowych i bocznych optymalizuje
odprowadzanie błota i śniegu oraz zwiększa zdolność do utrzymania opony w czystości i
przyczepność przy powrocie na asfalt.



Osiągi samochodów 4x4

Producent chwali się, że opona ma doskonałą przyczepność na mokrej i suchej nawierzchni,
zwiększającą kontrolę zarówno podczas jazdy na wprost, jak i w zakrętach. Dzięki zastosowaniu
mieszanki o wysokiej zawartości krzemionki, Bridgestone Dueler All-Terrain A/T002 zapewnia
doskonałą przyczepność na mokrej nawierzchni. Opona ta posiada również certyfikaty 3PMSF i
M+S, co oznacza, że jest w pełni przygotowana na zimę i zgodna homologacją opon zimowych.

To także większy o 40% przebieg w porównaniu z poprzednim modelem. Zostało to osiągnięte dzięki
równomiernej sztywności i zoptymalizowanemu rozkładowi nacisku

- Szeroko zakrojone badania konsumenckie wykazały, że kierowcy samochodów 4x4 szukają wolności
i przygody, jednocześnie oczekując bezpieczeństwa i pewności, że poradzą sobie w każdych
warunkach. Dzięki nowej oponie Bridgestone Dueler All-Terrain A/T002 oferujemy wszystkim
kierowcom samochodów terenowych pewność i kontrolę, niezależnie od tego, czy szukają przygody,
czy po prostu korzystają z pojazdu w codziennej pracy. Te właściwości są potrzebne, by w pełni
wykorzystać możliwości swojego pojazdu zarówno na asfalcie, jak i w terenie - powiedział Emilio
Tiberio, Chief Technical Officer and Chief Operating Officer w Bridgestone EMIA.

Opracowana i wyprodukowana w Europie opona Bridgestone Dueler All-Terrain A/T002 będzie
dostępna w 43 rozmiarach od 15" do 19". Opona typu all-terrain została zaprojektowana i
przetestowana w Europejskim Centrum Technologicznym Bridgestone przy użyciu cyfrowego
projektowania opon. Wirtualnie testowanie prototypów pozwala na zaoszczędzenie surowców i emisji
CO2 podczas procesu rozwoju.

Stworzona zgodnie z zobowiązaniem Bridgestone E8, opona Bridgestone Dueler All-Terrain A/T002
jest również wynikiem doświadczenia i wiedzy, jakie Bridgestone zdobył, opracowując oponę
przeznaczoną specjalnie do Lamborghini Huracán Sterrato. Jako wyłączny partner oponiarski,
Bridgestone opracował specjalną oponę typu run-flat all-terrain, pierwszą tego typu na świecie, aby
poprawić zdolności Huracána Sterrato w terenie, jednocześnie maksymalizując radość i przyjemność
z jazdy po asfalcie.
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